
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

ČSOB již podruhé podpořila Domácí hospic Jordán! 

Tábor, 30. listopadu 2021 

 

V letošním roce ČSOB již podruhé podpořila Domácí hospic Jordán, a to částkou 150.000 Kč. 

Byla použita na pokrytí důležitých atributů provozu hospice, bez kterých by nebylo možné 

poskytovat kvalitní paliativní péči našim klientům: 

• Částka ve výši přes 111 tisíc Kč byla použita na mzdové náklady včetně sociálního a 

zdravotního pojištění zdravotních sester a lékařky za měsíce 8-10/2021 

• Částka ve výši přes 38 tisíc Kč pokryla  

o software Karta pacienta v měsících 1-9/2021 

o revize a preventivní prohlídky zdravotnické techniky 

Celková podpora ČSOB Domácího hospice Jordán za rok 2021 tak činila přes 300.000 Kč.  

„Velice si vážíme této podpory, jako i dlouhodobého partnerského vztahu, založeného na úctě 

a respektu ke kvalitní péči o pacienty v posledních dnech života, kteří si je přejí dožít doma“, 

sdělila ředitelka hospice Marie Sovadinová. 

 

Skupina ČSOB je jedním ze tří největších poskytovatelů finančních služeb v České republice a lídrem na 

trhu hypoték, stavebního spoření, privátního bankovnictví a leasingu. Svým klientům poskytuje služby 

prostřednictvím různých značek a distribučních kanálů. Řídí portfolio aktivit, které jsou v různé fázi 

rozvoje a mají různý podíl na trhu. 

www.csob.cz 

Domácí hospic Jordán, o.p.s., poskytuje služby umožňující lidem s nevyléčitelným onemocněním v 

pokročilém a konečném stadiu nemoci zůstat v kruhu svých blízkých, ulevit od bolesti a dalších 

tělesných i duševních obtíží. 

www.hospicjordan.cz 

 

 
 Kontakt pro další informace:   
  
Lucia Kopřivová Markovová 
lucia.koprivova@hospicjordan.cz 
+420 606 214 403 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.csob.cz/
http://www.hospicjordan.cz/
mailto:lucia.koprivova@hospicjordan.cz

